АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ЧУМИКАН»

  ТУГУРО-ЧУМИКАНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края

         РАСПОРЯЖЕНИЕ

__01.08.2016_ №   24-р  __

с. Чумикан

Об отмене противопожарного режима

на территории сельского поселения

«Село Чумикан»

В связи со снижением класса пожарной опасности по условиям погоды, а также стабилизацией лесопожарной обстановки на территории сельского поселения «Село Чумикан»  Тугуро-Чумиканского муниципального района, распоряжением Губернатора Хабаровского края от 27.07.2016 г. №360-р «Об отмене на территории Хабаровского края особого противопожарного режима:

1. Отменить с 02 августа 2016 года противопожарный режим повышенной готовности.

2. Признать утратившим силу распоряжение администрации сельского поселения «Село Чумикан» Тугуро – Чумиканского муниципального района от 24.05.2016 № 18-р  «О введении особого противопожарного режима на территории сельского поселения «Село Чумикан».

3. Настоящее распоряжение опубликовать в районной газете «Советский Север», на официальном сайте администрации сельского поселения «СелоЧумикан».

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения

«Село Чумикан»

Н.В. Николаева